

Darmowe kursy online „Ekonomia 50+”



Wydział Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego zaprasza osoby powyżej 50. roku życia z całej Polski do udziału w darmowym kursie online z zakresu nauk ekonomicznych i przedsiębiorczości.

Na zajęciach omawiane są m.in. następujące tematy:

Jak liczby nas oszukują?

Bardzo często wyciągamy błędne wnioski i podejmujemy błędne decyzje w oparciu o dane statystyczne lub inne informacje liczbowe. Prowadzący zajęcia wyjaśni, na czym polegają manipulacje i przekłamania matematyczne, jak je identyfikować i jak prawidłowo interpretować informacje ekonomiczne docierające do nas z mediów.

Kierunek: Chiny

Chiny to druga gospodarka na świecie z populacją prawie 1,5 miliarda ludzi, potęgą handlową i militarną. Tymczasem w polskich mediach mówi się o Chinach rzadko, a jeśli już, to w kontekście wyjątkowych wydarzeń takich jak pandemia koronawirusa. Prowadzący zajęcia omówi przyczyny sukcesu gospodarczego Chin, najważniejsze zjawiska ekonomiczne i społeczne tego kraju, a także perspektywy rozwoju w najbliższej przyszłości.

Jak nie dać się oszukać?

W dobie nowoczesnych technologii jesteśmy narażeni na oszustwa bardziej niż kiedykolwiek. Celem tego szkolenia jest nie tylko zapoznanie uczestników z metodami wykorzystywanymi przez różnej maści oszustów, ale także analiza tego, dlaczego dajemy się oszukać. Prowadzący połączy praktyczną wiedzę z policyjnych akt z wiedzą o tym, jak działa nasz umysł.

Oswoić rynek pracy w każdym wieku

Praca daje nam nie tylko środki do życia, ale również satysfakcję, cel, możliwość rozwijania się i realizowania ambicji w każdym wieku. Nasz rynek pracy jest dynamiczny, zmienny i czasami ciężko nadążać za jego wymaganiami. W trakcie zajęć uczestnicy zostaną wyposażeni w podstawową wiedzę, która pomoże im sprawniej poruszać się na rynku pracy oraz radzić sobie z szukaniem nowej.

Czas trwania kursu to 20 godzin dydaktycznych. Organizowane zajęcia mają charakter spotkań tematycznych online, „pogadank” poświęconych różnym zagadnieniom ekonomicznym i psychologicznym. Każde spotkanie – będzie ich łącznie 10 – będzie trwać 1,5 godziny. W celu zaliczenia kursu wymagany jest udział w minimum 80 proc. zajęć oraz wypełnienie dwóch ankiet. Kurs zwieńczony zostaje uzyskaniem imiennego certyfikatu.

Więcej informacji na temat kursu (w tym formularz rejestracyjny, harmonogram spotkań) znaleźć można na stronie:

- [Wydział Nauk Ekonomicznych UW: darmowe kursy dla seniorów](#)

Kontakt:

- Wydział Nauk Ekonomicznych UW, ul. Długa 44/50, Warszawa, tel. 22 55 49 183, 22 55 49 186, szkolenia@wne.uw.edu.pl |